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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın son zamanlarda okul öncesi eğitime yoğunlaşması ve bu 
konuda somut adıbııar atıp Anaokulları ve anasınıfları yapmaları eğitim fakültesi mezunu, 
okul öncesi öğretmenlerini mutlu etmektedir. 3-6 yaş döneminde verilen eğitim ve öğretim 
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ilerleyen eğitim hayatında birçok başlıkta çocuğun hayatını olumlu etkilemektedir. Tabii ki bu 
eğitimin doğru kişiler tarafından, işin uzmanı olan öğretmenler tarafından verilmesi, bu 
sonucu daha üst düzeye çıkaracaktır. Eğitim sadece okul ve sınıf yapmaktan ibaret olamaz. 
Öyle olsaydı öğr~tmenlere ihtiyaç olmazdı. Ülkenin her metrekaresine binalar diker, çocukları 
oraya toplardık. Bu yüzden, yapılan bu sınıfların nitelikli öğretmen atamaları ile doldurulması 
gerektiğine inanıyoruz. 

Türkiye' deki eğitimde plansızlığın, ihtiyaca göre mezun vermemenin ve liyakat öncelikli 
atama yapılmamasının bedelini ağır ödemekteyiz. Gençlerimiz ihtisası olan ve eğitimini aldığı 
konuda çalışmak yerine hayatlarını idame ettirebilmek için ihtisas dışı alanlarda düşük 
ücretlerle çalışmaya itiliyor. Konusunda uzman, gerçek ihtisas sahipleri ise işsizlikten 
kıvranıyor. 

Bu nedenlerle Milli Eğitim Bakanlığı'nın şimdiye kadar yaptığı 5 bin anasınıfı için eğitim 
- öğretimin 2. dönemine yetiştirilecek şekilde 1 O bin okul öncesi öğretmen ataması yapılması 
gerekmektedir. Bu yaş grubundaki çocuklarımızın işin ehli olmayan kişilere emanet 
edilmesinin ülkemiz için büyük bir kayıp olacağı endişesi içindeyiz. 2021 KPSS 'ye girmiş ve 
başarılı olmuş 1 O bin öğretmenimiz bu sınıflarda çocuklarımız ile eğitim ordusuna dahil 
olmalıdır. 

Üzülerek belirtmemiz gerekiyor ki; Milli Eğitim Bakanlığı'nın anasınıflarında 
öğretmenlik yapmaları için önlisans mezunu kişileri aradığı ve aranan kişiler arasında 'At 
Bakıcılığı', 'Büyük ve Küçükbaş Hayvan Yetiştiriciliği Bölümü', 'Bitki Yetiştiriciliği', 
'Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi' mezunları olduğuna yönelik iddialar adeta havada 
uçuşmaktadır. 

Bu açıklamalar ve iddialar ışığında, açılan 5 bin anasınıfında kimlerin öğretmenlik 
yaptığının yaµı sıra 3-6 yaş grubundaki çocuklarımızın geleceğe güvenle bakabilmesinin 
sağlanması için gerek öğretmen atamasının yapılması, gerekse konusunda uzman, ihtisas 
yapmış genç beyinlerimizin eğitim ordusuna katılmasının sağlanması için Anayasa'nın 98 ve 
içtüzüğüınüzün 104 ve 105. Maddeleri gereğince meclis araştırması açılmasını saygılarımızla 
arz ve teklif ederiz. 

f m~AQ_ G~ \\ 2.ic(' Ç('(\<ıeen _ { / ~fs-:-. 
~ ".:>~~v\ ~v v _-!ı.: ___ r'\ Dr. ~en ŞEVKiN 

~{di~ ~~CHP Adana Milletvekili 

~~q~)ır::nJ~/ 
~/14 

~ f'i)lV Avıt-(j, 
t llf>1.J. -~ 

t:'. $ r 



~$. .. Sayılı Meclis Araştırma Önergesinin İmza Çizelgesi 
ot; •. 

Adı Soyadı Seçim Bölgesi İmza 

1 

f ~ IC ,",.J 1J I tv b Ô. J_ 

·ıutku CAKIBÖZf.ll 
F<:f:!· ~ . · fr Mif !..:tı •tl.ili 

Türkiye Bilyilk Millet Meclisi -
Türkiye Bilyilk Millet Meclisi 
Başbnhğı 

Tarih: 17/0212022 14:00 
Sayı: E-120.1(). 
0968805 

il 11111111111 


